

وحد حاجی پور

بازی عربستانی – امریکایی

هفته گذشته دو خبر مهم در بازار نفت شنیده شد که خبر نخست کمتر و خبر دوم بیشتر حاشیه‌ساز شد. خبر نخست آن بود که عربستان به چین اعلام کرده‌است می‌تواند بخشی از فروش نفت خود را به این کشور با «یوان» انجام دهد و خبر دوم آنکه وزیر انرژی این کشور رسماً اعلام کرد این کشور توانایی تأمین تقاضای بازار را ندارد.

خالدالفلاح گفته‌است که باید منتظر افزایش قیمت نفت بود.اظهار نظر وزیر عربستانی در شرایطی مطرح شد که امریکا خواستار کاهش قیمت نفت بوده و دونالد ترامپ ماه‌هاست از کشورهای تولیدکننده نفت به ویژه عربستان خواسته‌است با افزایش تولید، کاهش بهای نفت را تسریع بخشد. گرچه عربستان از همان ابتدا با هدف تشدید فشار اقتصادی به ایران در این مسیر گام برداشت و به امریکا و جهان اطمینان داد می‌تواند با افزایش تولید، هم به روند افزایشی قیمت نفت پایان دهد و هم بازار عربستان به صورت دقیق از سوی کارشناسان و رسانه‌های معتبر دنیا رد شد.ولی محمد بن سلمان ولیعهد عربستان بارها از وجود ظرفیت قابل قبول از سوی کشور خود خبر داد.

سفرهای بی در پی مقامات امریکایی و عربستانی به کشورهای یکدیگر، جهت اجرایی کردن منویات امریکا در نهایت با قتل جمال خاشقچی به محاق رفت و فشار رسانه‌های امریکایی و غربی به پیگیری این پرونده، ریاض را در مخصصای عجیب قرار داد. لحن اظهارات هم تهدیدآمیز شد که البته به‌سرعت فروکش کرد. یک روز پیش از سخنرانی رجب طیب اردوغان در مجلس ترکیه، دو خبر مهم توجه کارشناسان را به خود جلب کرد؛ خبر نخست کمتر مورد توجه قرار گرفت، در حالی که اهمیت این خبر نشان از یک گرگ‌وشی سیاسی میان عربستان و غرب داشت. سعودی‌ها که طی چندماه اخیر از معامله نفت با یوان شانه خالی کرده بودند و قصد نداشتند به «دلار» امریکا خیبانت کنند، از آمادگی خود برای اختصاص بخشی از معاملات نفتی خود با یوان خبر دادند. چینی‌ها که قصد دارند با ورود پول ملی خود به بازار نفت، قدرت دلار را کاهش دهند،از هر ابزار برای نیل به مقصود خود استفاده می‌کنند. ریاض به این موضوع آگاه بوده و هست،اما این کشور در سال ۱۹۷۴ به امریکا تعهد داده است،حتی که بشکه از نفت خود را با ارزی جز دلار معامله نکنند و این تعهد تا به امروز به قوت خود باقی مانده‌است.اما حالا که تبعات قتل روزنامه‌نگار سعودی در حال گسترش است، آل سعود به دنبال گروگ‌کنشی سیاسی –اقتصادی است تا همچنان امریکا را به عنوان پشتیبان خود حفظ کند.

اتفاقی که طی یک سال اخیر رخ داد،آن است که عربستان با اهدای امتیازات فراوان به واشنگتن قصد داشته رضایت ترامپ را جلب و همچنان این کشور را در قامت یک «بدر» برای خود حفظ کند. انعقاد قراردادهای تسلیحاتی حیرت‌آور با امریکا و واگذاری بخش‌های مهمی از پروژه‌های صنعتی و عمرانی این کشور به شرکت‌های امریکایی در راستای برنامه یانکی –سعودی بود تا اینکه با اتفاقات اخیر، عربستان روی دیگر خود را نشان داده‌است. ریاض که همواره سیاست نفی خود را «اقتصادی» خوانده بود و تأکید می کرد هیچ‌گاه از نفت به عنوان یک سلاح و حتی ابزار برای امور سیاسی استفاده نکرده و نمی‌کند، به صورت زیرکانه‌ای امریکا را در مسیری قرار داده که نتایجش با کاخ سفید است. اینکه عربستان می‌بجای اعلام می‌دهد که می‌تواند به خواسته‌های امریکا عمل کند و در این باره ناتوان است، وقتی قابل تأمل می‌شود که موزی بر اخبار پیش از ابری شدن رابطه این دو کشور داشته باشیم،فضایی که سعودی‌ها اعلام می‌کرد پدیده نظام دستورات تأیید هستند و از همه امکانات خود خبر نپهر می‌برد، حالا تبدیل به بستری شده‌است که عربستان به‌صورت زیر پوستی فرمانده خود را تهدید می‌کند.

نه عربستان جسارت رو در رویی با امریکا دارد و نه واشنگتن می‌خواهد «گلوچی» خود را از دست بدهد.نهایت این بازی‌های سیاسی، به سود امریکا به اتمام خواهد رسید تا عربستان مجبور باشد به مانند گذشته، در خدمت این کشور باشد.

گریه‌های خیر

مدیرعامل شرکت

مدیریت منابع آب ایران مطرح کرد

ارتقای بهره‌وری در گروی حل مسئله آب

در حالی که کمبود منابع آب و بدمصرفی آن در بخش کشاورزی و هدر رفت ۳۰درصدی آب در شبکه انتقال ضرورت حسابداری بخش آب و حسابرسی این بخش را بیش از پیش بر جسته کرده‌است، مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران گفت: تا زمانی که مسئله اقتصاد آب از حل تکنیم،بجث بهره‌وری نیسز از تقا نخواهد یافت. به گزارش «جوان»، در حالی که وضعیت منابع آبی کشور چندان مناسب نیست، بدمصرفی آب زیگسو و هدروری آن از سوی دیگر،ناخذا تداپیر جدی را از سوی دولت و بزرگان نظام در بخش آب طلب می‌کند.این به گزارش «ایرنا»، بر خسی در روزهای اخیر در شبکه‌های اجتماعی ادعا کردند که حساب تعدادی از ایرانی‌ها در کشور عمان مسدود شده‌است.

انتشار این خبر منجر به موضع گیری سریع اتاق

مشترک بازرگانی ایران و عمان در این باره شد

و در اطلاعیه‌ای ضمن شایعه خولدن چنین

وای با اشاره به برگزاری نشست‌های نامنظم شورای عالی از ابتدای

تشکیل تا سال ۹۲افزود: این امر سبب شد تا رهبر معظم انقلاب بر رفع

این کاستی تأکید داشته باشند که در همین راستا از سال ۹۲ تاکنون

شاهد برگزاری نشست‌های متعددی در این زمینه بوده‌اند.

مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران تعداد طرح‌ها و عدم توجه به

اولویت‌بندی طرح‌های آبی کشور را از چالش‌های اصلی این حوزه دانست

و تصریح کرد: دیپلماسی آب، مدیریت آب‌های مرزی و کلنگ‌زنی تعداد

بی‌شماری از طرح‌های انتقال آب از دیگر چالش‌های حوزه آب است که

در این راستا تقرر شد تا بر اساس اهمیت، اولویت‌بندی و تکمیل شوند.

حاج رسولی‌ها به احداث ۱۷۲ سد مخزنی در سطح کشور اشاره کرد و

یادآور شد: از این تعداد، ۱۹ سد پیش از انقلاب و مابقی آن بعد از انقلاب

به بهره برداری رسیده‌است. به گفته وی از این تعداد سد بهره‌برداری

شده در کشور ۵۴ مورد در هفت سال گذشته تکمیل و بهره‌بردار ی

شده‌است. مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران تأکید کرد: تا

زمانی که مسئله اقتصاد آب را حل تکنیم،بجث بهره‌وری ارتقا نخواهد

یافت، این در حالی است که در بخش کشاورزی می‌هم وضعیت بدتر

بوده و ساماندهی خاصی در این حوزه صورت نمی‌گیرد.

مدیریت منابع آب با طرح‌های انتقال آب پیچیده شد

عباس سروش،معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا در هفتمین کنفرانس

ملی مدیریت منابع آب ایران در دانشگاه یزد افزود: طرح‌های انتقال آب

بین حوضه‌ای که در سال‌های گذشته اجرا شده، استان‌ها را به لحاظ

آبی به یکدیگر وابسته و همین امر پیچیدگی مدیریت منابع آب را در

کشور دو چندان کرده‌است. سروش ادامه داد: امروز شاید نیازمند این

باشیم، برخی مزارع کشاورزی را به مراکز تولید انرژی خودشیدی یا

سایر انرژی‌های تجدیدپذیر تبدیل کنیم. وی اظهار داشت: باید آب

پایدار مورد نیاز برای حفظ نیاز حیاتی شرب و بهداشت مردم و حفاظت

از اکوسیستم‌های هر استان را از طریق سرمایه‌گذاری در بخش انرژی

یا سایر بخش‌ها در استان‌های تأمین‌کننده آب تضمین کنیم.

جوان

گزارش یک

مهران ابراهیمیان

اقتصاد

|روزنامه جوان |شماره ۵۵۰۲

سرویس اقتصادی۸۸۹۸۴۳۳

آمارهای ۲ مرکز مرتبط با بازار مسکن نشان می‌هد

عمیق‌تر شدن رکود تورمی مسکن با کاهش قدرت خرید مردم

کاهش ۴۸درصدی معاملات همزمان با افزایش ۸۳درصدی قیمت مسکن نشان عمیق‌تر شدن رکود تورمی در این بازار است



رما دمشیری ۱ جوان

تازه‌ترین آمار رسمی از وضعیت بازار مسکن شهر تهران در مهرماه حاکی از آن است که همزمان با کاهش قدرت خرید مردم رکود تورمی در این بازار عمیق‌تر شد و همزمان با کاهش ۴۸ درصدی معاملات، قیمت با ۸۳ درصد رشد همراه بوده‌است.

به گزارش «جوان» آمار رسمی دفتر برنامه‌ریزی و اقتصاد مسکن معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی بیشترین تعداد مبیاعنامه‌های امضا شده در مهرماه در شهر تهران، به منطقه ۵ با هزار و ۳۲۷ فقره معامله و کمترین آن به منطقه ۱۹ با ۶۴ فقره معامله اختصاص دارد. ضمن اینکه پس از منطقه ۲ و ۴ پانچست به ترتیب با ۷۸۹ و ۷۳۳ فقره مبیاعنامه در رتبه‌های بعدی قرار دارند.

■ **کاهش قدرت خرید کارگران و رکود در مسکن**

بر اساس اعلام نهادهای متصل به جریان کاری میزان درآمد کارگران نهایتاً می‌تواند ۳۳ درصد از هزینه خانوار را تأمین کند.

بررسی‌های این نهادها نشان می‌دهد که قدرت خرید کارگران از اول تیر ماه نسبت به دی ماه سال گذشته حدود ۴۸/۲ درصد کاهش یافته‌است،افزایش ۹/۵ درصدی دستمزد سال ۹۷ توانسته پاسخگوی هزینه‌های زندگی مردمترجم آپارتمان در مناطق بیست و دوگانه تهران

بازرگانی

در این اطلاعیه با تأکید بر حسن رفتار عامی‌ها در مقاطع مختلف و ریزنی‌ها و پیگیری‌های مؤثر و ادامه‌دار سفارت ایران در عمان آمده‌است:

حساب همه شرکت‌ها و سرمایه‌گذاران ایرانی که با رعایت ضوابط قانونی در عمان حساب بانکی ایجاد و قوانین حاکم از جمله ضوابط پولشویی را رعایت کرده‌اند باز و هیچ محدودیتی برای امور بانکی آنها وجود ندارد.

محسن ضرابی، رئیس اتاق مشترک ایران و عمان روز جمعه در این زمینه به خبرنگار «ایرنا» گفت: همانگونه که در اطلاعیه اتاق بازرگانی ایران آمده‌است هیچ حساسی از ایرانی‌ها در عمان

معاملات مربوط به افشار متوسط بوده و یاکسانی هستند که متمایل به سرمایه‌گذاری در مناطق با طبقه متوسط و با چشم‌انداز آتی هستند. هر چند که همچنان قیمت مسکن در مناطق شمال شهر بالا است. بر اساس این گزارش گران‌ترین منطقه پایتخت مانند ماه‌های گذشته در معاملات مسکن مهرماه سال جاری منطقه یک تهران با میانگین هسر متر مربع ۱۸ میلیون و ۵۲۲ هزار تومان تخمین زده شده‌است و در رتبه‌های بعدی به ترتیب مناطق ۳ و ۲ تهران با میانگین هر متر ۱۵ میلیون و ۷۲۲ هزار تومان و ۱۳ میلیون و ۴۸۲ هزار تومان قرار دارند.

ارزان‌ترین مناطق پایتخت در معاملات مسکن تهران را منطقه ۲۰ با میانگین قیمت ۳ میلیون و ۹۵۲ هزار تومان به ازای هر متر مربع در اختیار داشت و پس از آن منطقه ۱۹ با میانگین قیمتی هر مترمربع ۴ میلیون تومان و منطقه ۱۷ با میانگین قیمتی ۴ میلیون و ۴۰ هزار تومان قرار داشتند. بر اساس این گزارش، ۵ منطقه ۰،۱، ۰،۲، ۰،۳، ۰،۴، ۰،۵، ۰،۶ با میانگین قیمت بالای ۱۰ میلیون تومان در زمهره برارزش‌ترین محلات پایتخت قرار داشته‌اند و ۹ منطقه ۰،۹، ۰،۱۱، ۰،۱۲، ۰،۱۵، ۰،۱۶، ۰،۱۷، ۰،۱۸، ۰،۲۰ در بازه قیمتی ۵ تا ۳ میلیون تومان خرید و فروش شده‌اند.

■ **اجاره‌ها هم کم شده‌اند!**

همچنین مصطفی قلی خسروی در گفت‌وگو با «ایسنا»، به استناد آمارهای استخراجی اتحادیه املاک تهران و با اشاره به قراردادهای اجاره گفت: در کل کشور ۴۷ هزار و ۳۸۴قرارداد اجاره در مهرماه به ثبت رسیده که نسبت به سال قبل در همین بازه زمانی ۹ درصد کاهش نشان می‌دهد. به این ترتیب می‌توان حدس زد که چرا بازار مسکن در رکود عمیق‌تری فرو خواهد رفت و چرا تقاضاهای معاملات در مناطق ۲، ۳ و ۴ بیشترین معاملات صورت گرفته و در مناطق پایین شهر و محروم‌ترین معاملات مسکن انجام شده‌است. اقدام برای خرید توسط شهروندان در کل کشور و مهاجرت از تهران مربوط می‌شود.

وی ادامه داد: در بخش اجاره ۳۶۴ هزار و ۱۹۲ قرارداد در هفت ماهه امسال به ثبت رسیده که با توجه به ۴۱۹ هزار و ۱۶۲۹اجاره‌نامه در همین بازه زمانی سال قبل قراردادهای اجاره ۱۳ درصد کاهش نشان می‌دهد. این رقم نیز به معنای تعددبازار اجاره‌ها و افزایش به خرید بوده‌است.

■ **کاهش قراردادی خرید و اجاره در تهران**

به گفته خسروی در تهران نیز در هفت ماهه امسال ۱۰۵ هزار و ۳۳۷ مورد قرارداد خرید و فروش املاک به ثبت رسیده که با توجه به ۱۲۳ هزار و ۲۸۴ مبیاعنامه سال قبل، شاهد کاهش ۱۴ درصدی معاملات در تهران بوده‌ایم.

مسدود نشده‌است.

به گزارش «ایرنا»، طبق آمار گمرک ایران، در چهار ماهه نخست سال جاری حجم مبادلات تجاری بین ایران و عمان به رقم ۵۲۷ میلیون دلار رسیده که نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ۱۱۶ درصد رشد داشته است. بر اساس آمارها، صادرات ایران به عمان در سال ۱۳۹۵ نسبت به سال ۱۳۹۴، معادل ۴۲ درصد رشد کرد. صادرات کشورمان به عمان در سال ۱۳۹۴، ۳۷۶ میلیون دلار بود که با افزایش ۱۵۷ میلیون دلاری، به ۵۳۳ میلیون دلار در سال ۱۳۹۵ رسید.

گزارش‌ها

هادی غلامحسینی



دربغ مسئولان از برقراری یک پل ارزی با عراق

استرسی ارزی زائران حسینی

ایرانی‌هایی که برای زیارت به عراق رفته‌اند، در حالی در تهیه ارز و مبادلات ارزی خود دچار مشکلاتی شده‌اند که با این حجم از تصاویر ناراحت‌کننده منتشرشده از زائران برای تهیه ارز در مرز در فضای مجازی این سؤال پیش می‌آید که شبکه بانکی وقتی نمی‌تواند با کشور عراق یک پیمان بولی دو جانبه ساده حداقل برای محرم و صفر جهل رفاه حال زائران حسینی انعقاد کند، چطور قرار است راهبردها یا اسطه‌داران را دنبال کند.

به گزارش «جوان»، به دنبال نوسان‌های ارزی طی ماه‌های گذشته و کاهش ارزش پول ملی ایران در برابر سایر ارزها بسیاری از هموطنانی که قصد زیارت امام حسین(ع) را داشتند با استرس ارزی روبه‌رو بودند؛ زیرا هم تهیه ارز در داخل کشور کمی مشکل بود و هم اینکه محاسبات برای پرداخت وجه کالا و خدمات در ارز دلار یا دلارهای مجبور زائران مشکل بود. گفتنی است که انتظار می‌رفت بانک مرکزی و دولت در رابطه با برقراری یک پیمان بولی دو جانبه با عراق حداقل در یک مدت دوامه محرم و صفر یا برای کل سال اقدامات مؤثرتری انجام می‌داد تا زائران ایرانی که به کشور عراق می‌روند، استرس ارزی برای هزینه‌های حمل و نقل یا هتل و مسافرخانه و سایر هزینه‌ها نداشته باشند.

تهیه دینار یا دلار برای سهولت پرداخت در عراق طی هفته‌های اخیر نیز از بازار داخل برای هموطنان مشکلاتی را ایجاد کرده طوری که برخی از هموطنان به دلیل فعالیت‌نکردن برخی از صرافی‌ها مجبور بودند دینار یا دلار را از کوچه و خیابان‌ها تهیه کنند، در این میان استرس و ریسک ارز تقلبی یا گرانفروشی پیوسته این افراد را ازاز می‌داد.

از سوی دیگری بی‌شک بسیاری از زائران با هزینه‌های حمل و نقل یا هزینه مسافرخانه و هتل و کالا به دینار یا دلار آشنایی ندارند و در طول سفر با مشکلاتی جهت پرداخت و بازپس‌گیری الباقی وجوه روبه‌رو می‌شوند. گفتنی است که حداقل هزینه‌های جاری دولت در حدود ۲۲ تا ۲۰ هزار میلیارد تومان است که از محل مالیات‌ها و نفت تأمین می‌شود و مردم و زائران به‌رغم اینکه هزینه‌های هنگفت دولت را تأمین می‌کنند، اما از یک خدمات ساده پیمان، تفاهتمانه و توافقنامه بولی برای سفر زیارتی به عراق محروم بودند، در این بین تصاویر موجود در فضای مجازی از سردرد گمی بسیاری از زائران چه در مرز و چه در کشور عراق حکایت دارد. در این میان این پرسش مطرح است که بانک مرکزی و در کل شبکه بانکی کشور چطور از طریق وزارت امور خارجه هماهنگی‌های لازم را برای تسهیل مبادلات ارزی بین زائران ایرانی و عراقی را برقرار نکرد و وقتی یک کار ساده در این سطح انجام نمی‌گیرد، چطور می‌توان انتظار داشت که برای راه‌های از سسطه مبادلات دلاری پیمان‌های بولی دو جانبه و چندجانبه پیگیری شود.

■ **بانک ملی: زائران ارز خود را در مرز مهران و شلمچه دریافت کنند**

در این بین بانک‌ها البته پس از انتشار سردرگمی و گرفتاری زائران برای دریافت ارز در مرز اقدام به انتشار اطلاعیه‌هایی کرده‌اند که به مثابه نوشادرو بعد از مرگ سهراب است و انتظار می‌رفت دولت و بانک مرکزی با یک هماهنگی با مقامات عراقی موضوع دریافت و پرداخت وجوه کالا و خدمات را برای زائران در حد اقلی تسهیل می‌کرد. روابط عمومی بانک ملی اعلام کرد، با توجه به مشکلات تحویل ارز در شهرهای نجف، کربلا و کاظمین، زائران ارز خود را از ایستگاه‌های مستقر در دو مرز شلمچه و مهران تهیه کنند. به گزارش «فارس» به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، در راستای رفاه حال زائران گرمایی و جلوگیری از ازدحام در باجه‌های تحویل ارز و با توجه به افزایش باجه‌های ارائه ارز در مناطق مرزی و همچنین اضافه شدن بر جمعیت حاضر در شهرها زائران می‌توانند ارز خود را از باجه‌های پس از مرز مهران و شلمچه در خاک عراق دریافت کنند.

■ **توضیح بانک مرکزی در مورد علت تحویل دینسار به زوار اربیعین در خاک عراق**

بانک مرکزی اعلام کرد در پی مشکلات پیش آمده در پرداخت ارز زوار اربیعین که عمدتاً به خاطر قطعی بی در پی اینترنت عراق و محدودیت باجه‌ها شکل گرفته بود، جلسه اضطراری در دفتر رئیس کل بانک مرکزی با حضور مسئولان بانک ملی تشکیل شد. در این جلسه تصمیمات مهم و ضررئی اتخاذ شد و رئیس کل بانک مرکزی دستورات ویژه‌ای برای بسیج امکانات و نیروها و اعزام شبانه آنها به عراق و اتخاذ روش‌های متفاوت برای تأیید و پرداخت ارز صادر کرد که با همکاری مدیران و کارکنان بانک ملی از صبح پنج‌شنبه عملیاتی و به تدریج مشکل رفع و پرداخت ارز روان شد. براین اساس، ذخایر دیناری بانک مرکزی که از چند روز پیش در بانک عراقی توسط بانک مرکزی عراق مسدود شده بود، بلافاصله بعد از آزاد شدن منابع، تصمیم به انتقال اسکناس به داخل کشور گرفته شد. اما به دلیل مقررات بانک مرکزی عراق انتقال آن مقدور نشد، بنابراین تنها راه باقیمانده تحویل دینار در داخل عراق بود که بانک ملی ایران مسئولیت توزیع آن را به عهده گرفت.

این گزارش تأکید می‌کند که بانک مرکزی مبلغ ۲۰۰میلیارد دینار عراق برای این منظور اختصاص داده‌است.

وزارت نیرو

سیستم مدیریت یکپارچه / کد ۰۰/۴۳/۱۰/ف/

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای
(شماره ۹۷/ع/م/۱۱۳)

شرکت آب و فاضلاب استان البرز در نظر دارد اجرای ۵۹۳۵ متر شبکه جمع آوری فاضلاب در منطقه شاهین ویلا را از محل اعتبارات طرح های عمرانی را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط و دارای حداقل رتبه ۵ در رشته آب واکذار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهینامه امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

■ **برآورد پروژه، مدت اجرای پروژه و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:** برآورد بر اساس فهرست بهاء انبیه، چاه و شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب سال ۱۳۹۷، مبلغ ۰۹۰/۱۳۹۷/۱۰/۳۱۳۹۷ریال در مدت اجرای کار ۱۵ (پانزده) ماه صورت می‌گیرد. مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار ۹۰۵/۱۶۷/۴۵۵ریال به صورت واریز نقدی به حساب شرکت ضمانتنامه بانکی با اوراق مشارکت می باشد.

مناقصه گران علاوه بر بارگذاری فایل PDF تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار و اسناد ارزیابی کیفی، موظف به ارائه آن در پاکت لاک و مهر شده تا ساعت ۱۶ روز دوشنبه مورخ ۹۷/۷/۲۸ در دفتر قراردادهای شرکت آب و فاضلاب استان البرر می باشند.

■ **تاریخ بازگشایی پاکت:** ساعت ۱۳ روز سه شنبه مورخ ۹۷/۷/۲۹ خواهد بود.

■ **نحوه دریافت اسناد مناقصه:** دولطابان می توانند به منظور دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۹۷/۷/۲۶ تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۸/۱۳از طریق سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند.تلفن تماس: ۰۲۶ – ۳۲۱۱۷۱۱۰

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات، به آدرس iets.mpongir.ir مراجعه نمایید.

شرکت آب و فاضلاب استان البرز «سهامی خاص»

شناسه آگهی: ۳۷۷۰۲۰